ASSEMBLY
GUIDE

EN

AN8O1TEN/ ASSEMBLY

= we P6 : Insert positioning pin 1 x wrench size 13
~ 1xT : Springtension 1 x wrench size 17
"”.‘ If':‘:ﬁ 2xN1 : NutM12 2 x wrench size 19
bl Ty 1xAl : Anchorage screw M12 1 x pincer
R W 1xW2: Bolt D12 1 x piece of tape
2xV : Calmpcable
1xR : Thimble sleeve loop
1 x Torque Wrench size 17 for
check of the torque value
Installation of tension system
= : <« Screws of the clamp cable on the
z ~ & side of active cable
= . A _
= s =
: 2
Run 4 times H)
3% + 30daN
A 1 o SELTAPLUSSROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (EN) - UPDATE : 24 11 2020

DELTAPLUS

84405 APT CEDEX - FRANCE

www.deltaplus.eu




GUIDE

D’ASSEMBLAGE

FR

AN8O1TEN/ASSEMBLAGE

e
©

o

Eléments composants le systéme de tension

P6 : Plaquette positionnement tige
1xT : Ressortde tension

2xN1 : EcrouM12

1xAl : Visd'ancrage M12
1xW2: Rondelles D12

2xV : Serres cables

1xR : Cosse Coeur

Outillages pour installation

1xcléde13
1xcléde17
2xcléde19

1 x tenaille

1 x ruban adhésif

1 x clé dynamométrique de 17 pour
vérifier les couples de serrage

Recommandations

- Tous Boulons/Ecrous doivent étre vissés a l'aide d’une clé
dynamométrique afin d’assurer le couple de serrage.

- De la colle forte peut étre utilisée pour fixer les les écrous.

- Procéder a la mise en position du systéme de tension ANS8O1TEN
sur I"attache inferieure AN801UNI déja en place.

- La plaquette de positionnement P6 de la tige de tension du ressort
T doit étre fixée a I'attache inferieur AN8O1UNI a I'aide des éléments
boulon M16 et écrou M16.

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

Faire 4 tours

Installation du systéme de tension

< Vis des serres cables coté brin actif

A 1

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (FR) -

UPDATE : 24 11 2020




GUIDA DI
ASSEMBLAGGIO

AN8O1TEN/ASSEMBLAGGIO

Componenti del sistema di tensionamento

Utensili per l'installazione

P6 : Placchetta posizionamento asta
1xT : Molleditensione

2xN1 : DadoM12

1xA1 : Vite di ancoraggio M12
1xW2: Rondella D12

2xV : Serra-cavi

1xR : Radancia

1xchiave da 13
1x chiave da 17

2 x chiave da 19
1x tenaglia

1 x nastro adesivo

1 x chiave dinamometrica da 17
per verificare le coppie di serraggio

Raccomandazioni

- | bulloni/dati devono essere avvitati con l'ausilio di una chiave

dinamometrica per garantire la corretta coppia di serraggio.

- E’ possibile utilizzare una colla forte per fissare i dadi.

- Procedere al posizionamento del sistema di tensione AN8O1TEN
sull’attacco inferiore AN801UNI gia posizionato.

- La placchetta di posizionamento P6 della barra di tensione della
molla T deve essere fissata all’attacco inferiore AN8O1UNI con
I'ausilio di elementi bullone M16 e dado M16.

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

Installazione del sistema di tensionamento

250

< Vite dei serracavi lato estremita filo

A 1

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (IT) -

UPDATE : 24 11 2020




GUIA DE
ASAMBLEA ES

AN8O1TEN/ASEMBLEA

Recomendaciones

Componentes del sistema de tension Herramientas para la instalacién
0 - Es importante de seguir cuidadosamente la instalacion

© ( 1x clave de 13 i

h]1 w2 P6 : Placa de posicionamiento del tallo 1 X clave de 17 recomendada pf)ra cada tipo de estructuré
1xT : Muelle de tensién ( ZXCIBVE de 1 —Tot}ilos los tornillos / tuercas deben atornillarse con una llave de

T 2xN1 : Tuerca M12 : X Cﬁlvet e torsion para asegurar el par... o
1xAL : Tornillo de anclaje M12 . X a.ltta es - El pegamento se. Puede ut.I|IZaI' para venlr fuar Ias- tuercas.
1xW2: Arandela D12 xcinta - Hacer la tensién del sistema de posicionamiento AN801TEN la
ANB8O1UNI fijacion inferior ya en el lugar.

2xV : Prensaestopas

1xR : Clavel - La placa de posicionamiento P6 debe ser fijada al anclaje inferior

AN801 UNI con las tuercas M16 y los tornillos M16

1 x Clave de torsién 17 para
comprobar el par

Instalacion del sistema de tensidn

< Tornillos de las prensaestopas al
4 lado brizna activa

250

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

&
Hacer 4 vueltas
—
30 daN
)\ 1 B,pE%T?:CLL;eSgRF%L;;”ére ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (ES) - UPDATE : 24 11 2020
S 84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS www.deltaplus.eu



GUIA DE
MONTAGEM

PT

AN8SO1TEN/MONTAGEM

Elementos que constituem o sistema de tensdo Ferramentas para a instalagdo
.
@\ = 1x chave de 13

1

P6 : Placa de posicionamento da haste
1xT : Molade tensdo

2xN1 : PorcaM12

1xAl : Parafuso de ancoragem M12
1xW2: Anilha D12

2xV : Mandibulas de cabo

1xchave de 17
2 x chave de 19
1xtenazes

1 x fita adesiva

xR : Guarda-cabos de coracdo

1 x chave dinamométrica de 17
para verificar os binarios de aperto

RecomendacgGes

- Todas as cavilhas/porcas devem ser fixas com o auxilio de uma
chave dinamométrica, com vista a garantir o binario de aperto.

- Podera utilizar cola de fixagdo forte para fixar as porcas.

- Proceder ao posicionamento do sistema de tensdo AN8SOITEN
sobre a fixagdo inferior ANSO1UNI ja posicionada.

- A placa de posicionamento da haste de tensdo da mola T deve ser
fixa a fixagdo inferior AN8O1UNI, com o auxilio dos elementos cavilha
M16 e porca M16.

Instalacdo do sistema de tensdo

< Parafusos das mandibulas de cabo,
& |ado extremidade activa

&
Dar 4 voltas
30 daN
A 1 op TARLUS CROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (PT) - UPDATE : 24 11 2020
S 84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS

www.deltaplus.eu




HANDLEIDING
VOOR
MONTAGE

NL

AN8O1TEN/MONTAGE

Elementen waaruit het spanningssysteem bestaat

=y
© )
N1 w2

P6 : Positioneringsplaatje

1xT : Spanveer

2xN1: Mutter M12

1xAl : Bevestigingsschroef M12
1x W2: Sluitring D12

2xV : Kabelklemmen

1xR : Kabelkous

Benodigdheden voor de installatie

1xsleutel van 13
1xsleutel van 17
2 x sleutel van 19
1xtang
1xtape

1x momentsleutel 17 om de
spanmomenten te controleren

Aanbevelingen

- Alle bouten/moeren moeten worden aangedraaid met behulp van
een momentsleutel om het spanmoment te waarborgen.

- Er kan sterke lijm worden gebruikt om de moeren vast te zetten.

- Ga over tot de instelling van het systeem voor het onder spanning
zetten AN8O1TEN op de bevestiging onderaan AN8O1UNI die al op
zijn plek zit.

- Het positioneringsplaatje P6 van het stuk van de veer waar de
spanning op staat moet worden bevestigd aan de bevestiging
onderaan AN8O1UNI met behulp van de elementen bout M16 en
moer M16.

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

Installatie van het spaningssysteem

250

<— Schroeven van de kabelklemmen aan de
&~ kant waar de lading aan moet komen

2
4 keer
. —
ronddraaien
30 daN
1 DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (NL) - UPDATE : 24 11 2020

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS www.deltaplus.eu




MONTAGEANLEITUNG

DE

AN8O1TEN/ MONTAGE

Komponenten des Spannsystems

e
©

| Montagewerkzeug

o

P6 : Fixierungsplatte der Spannstange
1xT : Spannfeder

2xN1: NutM12

1xAl : Visd'ancrage M12

1xW2: Unterlegscheibe D12

2xV
1xR :

1x Kantschlissel 13
1 x Kantschliissel 17
2 x Kantschlissel 19
1 x BeiRzange
1 x Klebeband

Kabelklemmen
Kabelschuh

1 x Drehmomentschlissel 17 zur
Uberpriifung des Anzugsmoments

Empfehlunge

- Zur Sicherstellung des Anzugsmoments miissen alle Bolzen/Muttern
mit einem Drehmomentschlissel angezogen werden.

- Zur Fixierung der Muttern kann Sekundenkleber eingesetzt werden.
- Bringen Sie das Spannsystem AN8OI1TEN an der bereits
positionierten unteren Befestigung AN801UNI an.

- Die Fixierungsplatte P6 der Spannstange der Feder T muss mithilfe
der Bolzen M16 und Muttern M16 mit der unteren Befestigung
AN8O1UNI verbunden werden.

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

Montage des Spannsystems

-
o

250

Kabelklemmenschrauben auf der
Seite des aktiven Kabelstrangs

DELTA PLUS GROUP

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (DE) -

DELTAPLUS

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

UPDATE : 24 11 2020




PRZEWODNIK
MONTAZOWY

PL

ANSO1TEN/MONTAZ

Elementy sktadowe systemu naprezania

=y
© )
N1 w2

P6 : Narzedzia do instalacji

1xT : Sprezyna naprezajaca
2x N1 : Nakretka M12

1xAl : Sruba zakotwienia M12
1xW2: Podktadka D12

2xV : Zaciski

1xR : Sercédwka

Narzedzia do instalacji

1xKlucz 13
1xKlucz 17

2 x Klucz 19

1 x obcegi
1xtasma
samoprzylepna

1 x Klucza dynamometrycznego 17
do celu sprawdzenia momentu
dokrecenia

Zalecenia

- Wszystkie nakretki/ sruby powinny by¢ przykrecane za pomoca
klucza dynamometrycznego, by zapewni¢ odpowiedni moment
dokrecenia.

- Mozna uzy¢ mocnego kleju, by przymocowaé nakretki.

- Przeprowadzi¢ ustawienie systemu naprezania ANSO1TEN na
mocowaniu dolnym AN801UNI bedgcym juz na miejscu.

- Plytka ustawiania P6 preta naprezania sprezyny T musi by¢
przymocowania do mocowania dolnego AN801UNI za pomocg sruby
M16 i nakretki M16.

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

Instalacja systemu naprezania

Wykonaé 4 obroty

250

<« Sruba zaciskéw od strony wigzki
& aktywnej

1 DELTA PLUS GROUP

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS www.deltaolus.eu

ANBO1TEN- ASSEMBLY GUIDES - (PL) -

UPDATE 24 11 2020




OAHIOz
2YNAPMOAOIHZHZ

EL

AN8O1TEN/ZYNAPMOAOTIHZH

N
(@)

e
©

N1 w2

E€apTApata Tou CUCTHUATOG TAVUONG

P6 : Elodyete akiba tonobémnong

1xT : Tdvuon ehatnpiou

2xN1 : ma§udsdt M12

1x Al : Bida aykUpwong M12

1xW2: podéha D12

2xV : Kahwdio odiyktipa

1xR : Bpoxoc xitwviou SaxtuAnBoac

Epyaleia yla eykatdotacn

1 x KAewdi Twv 13
1 x KAewdi Twv 17
2 x KAeldi Twv 19
1 x tavaha

1 x oUyKOAANTLKNA

1 x Suvapopetpikd KAeWSi 17 ya
enaAriBevon twv euywv cuodLEng

2uoTaoELD

- OAa ta pmouldvia kat OAeg ot Bideg mpémet va Bdwvovral pe
portokAeLdo £tol wote va e§aodaliletal n Evtaon tng ocLodLENG.
- KoM ouykpatnong yia Bideg pmopei eniong va xpnotuonownOet

yla ta rafpdsia.

- Mpoxwpnote otV TomoBETNoN TOU GUOTAUATOG TAVUCNG
ANSOITEN mdvw otn xapnAr aykUpwon AN801UNI mou €xet idn

urnet otn B€on tng.

- n mM\dka tomoBétnong P6 tng akidag tdvuong ywa to ehatiplo T
Tipénel va otaBepomnownBel mavw ot xapnAr aykUpwon ANSOLIUNI
He oVodLgn tou prouAoviol M16.

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

EyKOTAoTOoNn TOU GUGTAMOTOC TAVUONG

250

30 daN

< Bide¢ Tou kaAwdiou odlyktipa otnv
&~ TAeupd TOU evepyol kaAwSiou

1 DELTA PLUS GROUP

DELTAPLUS

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (EL) -

UPDATE : 24 11 2020




AL

ZH

SKERGA R

N1

N
] [(®)]

P6: N B

IxT @ KEHE
2xN1 : #2EEM12
1xAl : fHEERETM12
1xW2: #ED12

A L RERIREASE

1x 135 F
1x 1750 F
2x 195 F
1xH+

1 LHAsEE

1x 175 RS T

X bR

Y

-FITA A /A R BT AR AR T R DA ORI

- AL TR E AR RERBR S

- TEELARALAY T R [ £ ANSOLUNI 1-3#H 1T 3K 52 A STANSOLTENIT i

fir,

KRS FETHY E L BB PE.LL A E T 45 R -ANSO1UNI

[, i A M6 FIIR FEM 1658 AL,

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

KERARNEZE

R AERET M ERED

30 daN

A 1

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

www.deltaplus.eu

ANBSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (ZH) -

UPDATE : 24 11 2020




NAVOD
K MONTAZI

CS

ANSO1TEN/MONTAZ

Soucdsti napinaciho systému

o

e
©

1xT : Napinaci pruzina
2xN1 : Matice M12

1xW2: Podlozka D12
2xV : Lanové svorky
1xR : Srdcovka

P6 : Instalaéni deska napinaci ty¢e

1x A1 : Kotvici $roub M12

Nastroje potfebné k instalaci

J 1xklic¢. 13

\ 1xklice. 17
[ 2xklic ¢. 19
1 x Stipaci klesté
1 x samolepici
paska

1 x dynamometrického klice ¢. 17
pomoci néjz |ze ovéfit utahovaci
moment

Doporuceni

- V8echny Srouby a matice je nutné utahovat momentovym klicem,
diky némuz se zajisti pouziti spravného utahovaciho momentu..

- K zajisténi Sroubovych spoju Ize pouzit vysokopevnostni lepidlo.

- Poté na jiz nainstalovany spodni upevriovaci bod AN8S01UNI
nainstalujte napinaci systém ANSO1TEN.

- Instalaéni deska napinaci tyée pruziny T musi byt ke spodnimu
upeviiovacimu bodu AN8O1UNI pfipevnéna pomoci Sroubu M16
a matice M16.

=
—
=
=
—
P
=

Instalace napinaciho systému

EARRRA RN

250

<« Srouby lanovych svorek na aktivnim

& konci

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (CS) -

UPDATE : 24 11 2020




GHID DE
ASAMBLARE

RO

AN8O1TEN/ASAMBLARE

Elementele componente ale sistemului de tensionare Unelte pentru instalare
= (3 .
I ©
© . P6 : Placuta de pozitionare a tijei Lxcheie de 13
N1 w2 1x cheie de 17

1xT : Arcde tractiune

2x N1 : Piulita M12

1x A1l : Surubde ancorare M12
1xW2: Saibe D12

2xV : Cleme de cablu

1xR : Carlig cu ochet

2 x cheie de 19
1x cleste
1 x bandd adezivd

1 x cu cheia dinamometricd de 17
pentru a verifica cuplul de

Recomandari

- Toate buloanele/piulitele trebuie insurubate cu ajutorul unei chei
dinamometrice pentru a asigura cuplul de strangere.

- Se poate utiliza lipici puternic adeziv pentru a fixa piulitele.

- Tncepeti fixarea pe pozitie a sistemului de tensionare ANSOLTEN pe
clema inferioara AN801UNI deja fixata.

- Placuta de pozitionare P6 a tijei de tractiune a arcului T trebuie
fixata pe clema inferioara AN801UNI cu ajutorul elementelor bulon
M16 si piulits M16.

strangere

~
=
=
—
=
=

Instalarea sistemului de tensionare

ML XN EN Y 0 )
250

Efectuati de 4 ori @

<« Suruburi ale clemelor de cablu pe
& partea cablului activ

B.P.

DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (RO) -

140 - ZAC de La Peyroliere

84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS

www.deltaplus.eu

UPDATE : 24 11 2020




OSSZESZERELESI
UTMUTATO HU

ANSO1TEN/OSSZESZERELES

A feszitd rendszer elemei 6sszetevdi Szerszamok a felallitdshoz Ajanlasok
@‘ P6 : Rogzits lemez szér 1x13-as kules - Minden csavart/anyacsavart a dinamometrikus kulcs segitségével
il s 1xT : Feszité rugd 1x17-as kules kell becsavarozni a szoritd-par biztositasahoz.

U 2xN1 : Anyacsavar M12 2x19-as kules - Az erés ragasztobol lehet hasznalni az anyacsavarok rogzitéséhez.
1xA1l : M12-es rogzits csavar 1xharapdfogd - Az ANBOLTEN feszité rendszer bedllitasait a mar helyén lévé
1xW2: Rud D12 1 xragasztészalag ANB8O1UNI alsé 8sszekstdn kell megkezdeni.
2xV : Kabelszoritd - A T-rugé feszit6 szaranak P6-os rogzit6 lemezét az AN8O1UNI alsé
1xR : Kotélsziv Osszekotéhoz rogziteni.

1 x dinamometrikus kulccsal 17-es
méret( lyukkal a szoritéparok

ellendrzéséhez

Feszit6 rendszer felallitasa

< Kabelszoritd csavar aktiv szal oldal

P
<
30 daN
1 DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (HU) - UPDATE : 24 11 2020

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu



UPUTE ZA
SASTAVLIANIJE

HR

AN8O1TEN/SASTAVLIANJE

o

e
©

Sastavni dijelovi sustava za zatezanje

P6 : plodica za pozicioniranje vijka
1xT : opruga zazatezanje

2x N1 : Matica M12

1xAl : vijak za uévri¢enje M12
1xW2: Podloska D12

2xV : stezaljke

1xR : okasta stopica

Instalacijski alati

1 x kljué veli¢ine 13
1 x kljué veli¢ine 17
2 x kljué veli¢ine 19
1 x klijesta

1 x ljepljiva traka

1 x dinamometrickim klju¢em 17
za provjeru momenata pritezanja

- Svi svornjaci/matice trebaju se zavijéati pomocu dinamometri¢kog

Preporuke

klju¢a kako bi se osigurao moment pritezanja.
- Za pri¢vrs¢ivanje matica moze se upotrijebiti snazno ljepilo.

- Pristupite pozicioniranju sustava za zatezanje AN801TEN na donju

kop¢u AN8O1UNI koja je ve¢ postavljena.

- Plodica za pozicioniranje P6 Sipke za zatezanje opruge T treba se
pricvrstiti za donju kopéu AN801UNI pomocu svornjaka M16 i matica

M1e6.

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

Instalacija sustava za zatezanje

Stegnuti 4
okretaja

<« Vijak stezaljki ¢elicnog uzeta na
&~ aktivno

j 7ili

1 DELTA PLUS GROUP

ANBOITEN - ASSEMBLY GUIDES - (HR) -

DELTAPLUS

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

UPDATE : 24 11 2020




GUIDE FOR
MONTERING

SV

AN8BO1TEN/MONTERING

Komponentdelar spanningssystemet

h]‘ W2 P6 : Platta for placering av pinne
1

1xT : Spanningsfiader
2xN1: Mutter M12

1x Al : Forankringsskruv M12
1xW2: Bricka D12

2xV : Kabelhallare

1xR : Hidrtformad kabelsko

Verktyg for montering

1 x Nycke 13

1 x Nycke 17

2 x Nycke 19
1xtang

1 x haftande tejp

Rekommandationer

- Alla bultar/muttrar ska skruvas med hjélp av en momentnyckel fér
att sakerstalla vridmoment.

- Stark lim kan anvéndas for att fasta muttratna.

- Stark lim kan anvandas for att fasta muttratna.

- Positioneringsbrickan P6 till fjaders spanningspinne T maste fixeras
pa nedre fastet AN80O1UNI med hjélp av bult M16 och mutter M16.

1 x momentnyckel 17 fér att
kontrollera atdragningsmoment

~
=
=
—
=
=

Installation av spanningssytemet

ML XN EN Y 0 )

Gora 4 varv

250

<« Skruvar till kabelhallare ppa
& tillgdngssidan

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (SV) -

UPDATE : 24 11 2020




VEJLEDNING TIL
SAMLING

DA

AN8O1TEN/SAMLING

Bestanddele | tilspandingsmomentet

N1 w2

P6 : Plade skaftplacering

1xT : Spaendingsfieder
2xN1 : Mgtrik M12

1xAl : Forankringsskrue M12
1x W2 : Underlagsskive D12
2xV : Kabelstrammere
1xR : Kabelsko

Veerktgj til montering

-r 1x Nggle 13
\ 1x Nggle 17
[ 2x Nogle 19
1 x Knibtang
1 x Selvkleebende
band

1 x Momentnggle 17 til kontrol af
tilspaeendingsmomentet

Anbefalinger

- Alle bolte/mgtrikker skal skrues ved hjalp af en momentnggle for at
sikre tilspaendingsmomentet.

- Der skal anvendes en staerk lim til fastggrelse af mgtrikkerne.

- Fortseet med placering af tilspaendingssystemet ANSO1TEN pa den
nedre fastggrelse AN801UNI, som allerede er pa plads.

- Positionspladen P6 pa T-fiederens slingrestang skal veere fastgjort
til den nedre fastggrelse ANS8OL1UNI ved hjeelp af boltelementerne
M16 og mgtrik M16.

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

Montering af tilspaendingssystem

250

< Kabelstrammerskrue pa den aktive
& tradside

2
Udfgr 4
omgange
30 daN
1 DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (DA) - UPDATE: 24 11 2020

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu




ASENNUSOHIJE

Fl

AN8SO1TEN/ASENNUS

Kiristysjarjestelméan osat

e
©

P6 : Tapin kohdistuslevy

1xT : Kiristysjousi

2x N1 : Mutteri M12

1x Al : Ankkurointiruuvi M12
1xW2: Aluslevy D12

2xV : Vaijerinkiristin

1xR : Koussi

Asennustyokalut

Suositukset

1x hohtimet
1 x teippi

1 x tyokaluavain 13
1 x tyokaluavain 17
2 x tyokaluavain 19

- Ruuvien/mutterien kiristyksessd on oikeiden kiristymomenttien
varmistamiseksi kdytettdva aina momenttiavainta.

- Mutterit voidaan varmistaa lukitteella.

- Asenna Kkiristysjarjestelma AN8O1TEN jo paikallaan olevaan
AN8O01UNI-ala-ankkurointikiinnitykseen.

- Jousen T kiristystapin kohdistuslevy P6 on kiinnitettdva ANSO1UNI-

alakiinnikkeeseen pultin M16 ja mutterin M16 avulla.

1 x momenttiavaimen 17

kiristysmomenttien tarkastusta

varten

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

Kiristysjdrjestelman asennus

<« Vaijerinkiristimen ruuvit, aktiivinen
& puoli

250

1 DELTA PLUS GROUP

ANBSOITEN - ASSEMBLY GUIDES - (FI) -

UPDATE : 24 11 2020

DELTAPLUS

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu



MONTAZNY
NAVOD SK

ANSO1TEN/MONTAZ

Prvky napinacieho systému Montazne nastroje Odportéania
© / e , [ 1 x kg gislo 13 - Vietky svorniky/matice sa musia utahovat pomocou
h]1 w2 P6 : Polohovacia dosticka tycka 1 Kliié Gislo 17 4 o " o, o ; ) ’
1xT : Napinacia pruzina uet ynamometrického kltca za Gicelom poutzitia spravneho utahovacieho
B 2xN1 : Matica M12 [ 2x k'_“cf'S'o 1 momentu.
1xAl : Kotviaca skrutka M12 1x klle.ste ) - Na upevnenie matic sa mdze pouzivat silné lepidlo.
1xW2: Podloska D12 1x lepiaca paska - Na namontovanu spodni konzolu AN801UNI namontujte napinaci
2xV : Svorky na upevnenie lana %;ﬁ systém ANSOLTEN.
1xR : Oko v tvare srdca - Polohovacia dosti¢ka P6 napinacej ty¢e pruziny T sa musi upevnit na
spodnu konzolu AN801UNI pomocou svornika M16 a matice M16.
1 x dynamometrického kluca 17 na
overenie utahovacieho momentu,

Montaz napinacieho systému

<« Skrutky objimok pre lano na strane

& volného pramenia

250

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

1 DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN- ASSEMBLY GUIDES - (SK) - UPDATE : 24 11 2020
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu



PYKOBOACTBO
MO CBOPKE

RU

AN8O1TEN/CEOPKA

SnemeHTbl, BXoadAllme B COCTaB HaTAXHOW cUCTEMDI

o

o
©

P6 : YcTaHOBOYHasA NnacTMHa CTepKeHb

1xT : HaTaxHaa npyxwuHa
2x N1 : raitka M12
1x Al : AHKepHbIi wypyn M12

1xW2: waitba D12
2xV : Tpocosble 3aX1UMbl
1xR : Tpocosblit KoL

MHCTPYMEHT ANA MOHTaxa

1xKnto4 Ha 13
1xkntou Ha 17

2 x Knto4 Ha 19
1x Knewm

1 x kneiikas neHTa

1 X AMHaMOMETpUYeCKUuid Kntoy 17
ANA NPOBEPKN MOMEHTA 3aTAKKM

PekomeHgaummn

- Bce 6onTbl 1 raitkn HeOﬁXD,CI,MMO 3aTArMBaTb AUHAMOMETPUYECKUM

KNI0YOM BBUZY ObecrneyeHNA HaZlexallero MOMeHTa 3aTAXKM.
- [na duKcaLMm raek MOXKHO NCNONBL30BaTL KPENKUiA Kneil.

- MpUCTYyNUTL K yCTaHOBKe HaTAxHOM cuctembl ANSOLITEN Ha yxe

YCTaHOB/NIEHHOM HUXHeM KpenneHun ANS8O1UNI.

- YCTaHOBOYHYIO NAACTUHY P6 HATAXHOrO CTEPXHA NPYXUHbI T

HeoBXOAMMO 3aKpenuTb Ha HUXKHem KpenneHun ANSBOLUNI
nomoubto 6onta M16 u raiiku M16.

C

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

MpokpyTnTbL 4
pasa

YCTaHOBKa HATAXHOM cCUCTEMDbI

250

BOTbI TPOCOBbIX 3aXKMMOB C
&~ aKTUBHOW CTOPOHbI TPOCA

30 daN

1 DELTA PLUS GROUP

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (RU) -

UPDATE : 24 11 2020




KOKKUPANEMIS
JUHEND

ET

e
©

Pingutussiisteemi koostiselemendid

Paigaldamise t6oriistad

©
N1 w2
1xT
2xN1:
1xA1
2xV
1xR :

P6 : Pingekruvi asendiplaat

: Ankurduskruvi M12
1xW2: Seib D12

Stidamekuiuline trossisilmus

1 x mutrivati nr 13
1 x mutrivéti nr 17
2 x mutrivéti nr 19
1x
kaablildiketangid
1 x kleeplint

1 x diinamomeetervétmega 17,
kontrollida kinnikeeramise
joumomente

AN8O1TEN/KOKKUPANEMINE

Soovitused

- Kdik poldid/mutrid tuleb kinni keerata dinamomeetervdtmega, et
tagada jbumoment.

- Mutrite kinnitamiseks v3ib kasutada tugevat liimi.

- Paigaldage kohale pingutusstisteem AN8O1TEN juba paigaldatud
alumisele kinnitusele AN801UNI.

- Vedru T pingekruvi asendiplaat P6 tuleb kinnitada alumise kinnituse
ANB8O1UNI kiilge elementide polt M16 ja mutter M16 abil.

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

Pingutussiisteemi paigaldamine

Keerata 4 ringi

250

<« Aktiivse ehk koormusepoolse
& kaabliosa kaabliklambri kruvid

30 daN

DELTAPLUS

DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu

ANBOITEN - ASSEMBLY GUIDES - (ET) -

UPDATE : 24 11 2020




NAVODILA ZA
MONTAZO SL

ANSO1TEN/MONTAZA

Priporocila

Orodja za namestitev

Sestavni deli sistema za napenjanje
- Vse vijake/matice je treba priviti z navornim klju¢em, da se zagotovi

1 x kljué §t.13

. @
© (&2
h] we P6 : plosca za pozicioniranje droga 1 x Kliug 617
1 x kljuc st. i ilni
1xT : natezna vzmet J ¢ pravilen vrtilni moment.
2xN1 : Matica M12 2 x klju¢ 5t.19 - Za pritrditev matic se lahko uporabi tudi moéno lepilo.
1xklesce - Namestite sistem za napenjanje AN8OITEN na Ze namesceno

1 x lepilni trak spodnje pritrdis¢e ANSOLUNI.
- Plos¢o za dolocanje polozaja P6 droga za napenjanje vzmeti T je
treba pritrditi na spodnje pritrdis3¢e AN801UNI z vijakom M16 in

1x Al : sidrnivijak M12
1xW2: Podlozka D12
2xV : objemke
1xR : spoika

matico M16.

1 x dinamometri¢nim klju¢em 17
za preverjanje vrtilnih momentov

Namestitev sistema za napenjanje

<« Privijte objemke na koncu, kjer so
A& aktivne Zice

=
Naredite 4 obrate (@ .
-—

UPDATE : 24 11 2020

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (SL) -

1 DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu



MONTAVIMO
NURODYMAI

LT

AN8SO1TEN/Surinkimas

=y
© )
N1 w2

Tamprumo sistema sudarantys elementai

P6 : Padéties nustatymo plokste
1xT: Tempiamoji spyruoklé
2xN1 : Verile M12

1x Al : Inkaravimo sraigtas M12
1xW2: Poverzlé D12

2xV : Lynoapkabos

1xR : kilpasu detalémis

Idiegimui skirti Jrankiai

1 x 13 dydzio verzliaraktis
1 x 17 dydzio verzliaraktis
2 x 19 dydzio verZliaraktis
1x Znyplés

1 x lipni juosta

1x 17 dinamometriniu raktu, kad
galétumeéte patikrinti uzverzimo

Rekomendacijos

- Tam, kad visi varztai ir verzlés bty suverzti tinkamai, naudokite
specialyj j dinamometrinj rakta.

- Verzlés papildomai gali bati sutvirtinamos klijais.

- Pereikite prie jtempimo sistemos AN8O1TEN padéties nustatymo jau
nustatytame apatiniajame inkaravimo jtaise ANSO1UNI.

- Padéties nustatymo plokstés varzto spyruoklés T jtempima
nustatykite apatiniajame inkaravimo jtaise AN801UNI naudodami
varzto M16 ir verzlés M16 detales.

momentus

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

TAMPRUMO SISTEMOS DIEGIMAS

Apsukti 4 kartus

250

<« Lyno apkabos varztas, nukirpty lyno
4 gijy pusé

30 daN

1 DELTA PLUS GROUP

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu

ANBO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (LT) -

UPDATE : 24 11 2020




MONTAZAS
ROKASGRAMATA

LV

ANSO1TEN/MONTAZA

Spriegojuma sistémas sastavdalas

Darbariku komplekts instalésanai

e
©

1 x klju€ st. 13
1 x kljué st. 17
2 x kljué 8t. 19
1x knaibles
1x limlente

P6 : Stiena novietosanas plaksnite
1xT : Spriegojuma atspere

2x N1 : Uzgrieznis M12

1x Al : Stiprinajuma skrive M12
1xW2: Blive D12

2xV : Trodu skavas

1xR : Sirdsveida cilpa

1 x dinamometri¢nim kljucem 17,
lai parbauditu pievilksanas griezes
momentu

Priporocila

- Visas bultskrives/uzgrieznus jaskravé ar dinamometriskas atslégas
palidzibu, lai nodrosinatu pievilksanas griezes momentu.

- Var izmantot stipru [imi, lai nostiprinatu uzgrieznus.

- Uzsakt novietot spriegojuma sistému AN8O1TEN uz jau nostiprinata
apaks$éja sasléeguma ANSO1UNI.

- Atsperes T spriegojuma stiena novietosanas plaksnite P6

janostiprina uz apakséja sasléguma AN801UNI ar bultskriives M16 un
uzgriezna M16 palidzibu.

Spriegojuma sistemas instalésana

A

< Trosu skavu skrives noslogotas dalas

pusé

P
<
30 daN
1 DELTA PLUS GROUP ANSO1TEN - ASSEMBLY GUIDES - (LV) - UPDATE : 24 11 2020

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliere
84405 APT CEDEX - FRANCE

DELTAPLUS www.deltaplus.eu




MONTAJ
KILAVUZU

TR

AN8SO1TEN/MONTAJ

Gerdirme sistemi bilesenleri

© ©
N1 w2

Kurulum igin gerekli aletler Oneriler

1x 13 anahtar
1x 17 anahtar
2 x 19 anahtar
1 x kablo pensesi

P6 : konumlandirma pimini yerlestirin - Tum civatalar degerlerine uygun sekilde sikistirmak igin bir tork

1xT Yay gerdirme
2xN1: SomunM12

1x Al : Ankrajvidasi M12
1xW2: Pul D12

2xV : Kablokelepgesi
1xR : Kilfliradansa ilmek

anahtari kullanin.

- Vidalari tutmasi igin somunlarda yapistirict kullanilabilir.

- Sabitlenmis durumdaki AN801UNI alt ankraj tizerinde AN801TEN
gerdirme sistemini konumlandirin..

- T yayi igin P6 konumlandirma plakasi, M16 civatasi sikistirilarak
ANB8O1UNI alt ankraj Uzerine sabitlenmelidir.

1x parga bant

1 x Tork anahtari 17, sikistirma
torklarini kontrol amagh

~
=
=
—
=
=

ML XN EN Y 0 )

Gerdirme sisteminin kurulumu

< Aktif kablonun yan tarafindaki kablo

250

@

4 kere yapilirs

30 daN

1 DELTA PLUS GROUP

AN801TEN- ASSEMBLY GUIDES - (TR) - UPDATE : 24 11 2020

DELTAPLUS

B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
www.deltaplus.eu



KEPIBHMLUTBO
MO CKZTAAAHHIO

UA

AN8SO1TEN/ CKNAOAHHA

o

e
©

EnemeHTH, Lo BXOAATb A0 CKAAAY HaTAMKHOI CUCTEMM

IHCTPYMEHT A1 MOHTaXy

2x N1 : raiika M12

1xW2: waitba D12

P6 : YcTaHOBYa NnacTUHa CTepXeHb
1xT : HatAxHa npyxuHa

1x Al : AHKepHwui wypyn M12

2xV : Tpocosi3aTuckayi
1xR : Tpocosuii Koyl

1x KHonka 13

1x Knonka 17

2 x Knonka 19

1x Kniwi

1 x Kneitka cTpiyka

1 X TapoBaHWA raikoswmit kntou 17
[NA NepeBipkN MOMEHTY

PexkomeHgau,i

- Bci 60nTM i raiikm HeobxigHO 3aTAryBaTM AWHAMOMETPUYHUM
K/loYeM 3Baxaloun 3ab6e3neyeHHsA HaIeXHOrO MOMEHTY 3aTATYBaHHA.
- AnA dikcauii raiok MOXHa BUKOPUCTOBYBATH MiLIHWIA KNeit.

- Mpuctynutn Ao yctaHoBKM HaTaxHOi cuctemn ANSOITEN Ha Bxe
BCTAaHOBNEHOMY HUXHbOMY KpinneHHi AN8O1UNI.

- YcTaHoBYY NAACTUHY P6 HATAMHOI CTPUXKHA NPYXUHU T HEOBXiagHO
3aKpiNUTU Ha HWXKHbOMY KpinneHHi AN801UNI 3a gonomoroto 6onta
M16 i raitkn M16.

=
—
=
=
—
P
=

EARRRA RN

YcTaHOBKa HaTAMKHOI cCUCTEMU

Mpokpytntn 4
pasu

-

250

bonTtn TpocoBmx 3aTUCKauiB 3

A&~ aKTUBHOI CTOPOHU TPOCY

30 daN

1 DELTA PLUS GROUP
B.P. 140 - ZAC de La Peyroliére
84405 APT CEDEX - FRANCE
DELTAPLUS www.deltaplus.eu

ANBO1TEN- ASSEMBLY GUIDES - (UA) -

UPDATE : 24 11 2020




AR

@A.;m d...\h

-
a3l JANSOLTEN
Cilua il
Cofilly Laldll cilaeal) Loyl alas s S
el (e S 5l e Sy ) e Ja S (e S i -
L Jsal sl e psabesddl 2alal Loctique el il ol (Sa - @) =l e 3ol P6 lia L e
Seal painidl il Sl ANBOLTEN sl ol nasd fbee JeSil - - Gy, Tx1 Pt
nills @2l ANBOLUNI c12ide NIX2 17 et e x 1
Sl Y IS e T 50 Janas Ly el P g all s ) i o - =y (12 S5 fane I ALX1 19 e b e x2
216 i Jasd Jas; oSa] e ANBOLUNI Jleall misial sl D12 jaudl :W2x1 Az X1
i dadidis tvx2 ot Gedebix 1
AjamalidalldEls tRx 1
5aaill 17 (e sl p e Flite x 1
(SRS Y
by ) Al s
dals‘_gsﬁd};)ﬂ\):\.«w\d \A
Ll sl oladl elidal) ; —
Jer =
‘P
- = I
= =
2 2
- 2 w _ |
2 {
— Q\JA 4 &l
—v
30 O\J JLQA-&A
s - - N - R t? - DELTA PLUS GROUP s,
1 2411 2020 : eyl () - gaadl i) ANSBOLTEN ELTA PLUS GROUP .2 A
Luid - APT CEDEX 84405 s, el DELTAPLUS

www.deltanlus.eu



